

Årsredovisning för

Angalia AB

556565-6583

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Owe Johansson
Styrelseledamot

2023-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Angalia AB, 556565-6583, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall tillhandahålla konsulttjänster inom medieområdet, såsom granskning, analys och information, inom dataområdet, såsom utveckling och programmering, förmedling och försäljning av prog ramvaror, förvalta värdepapper samt idka därmed förenlig verksam het.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 858	1 132	-255	30 832
Resultat efter finansiella poster	-28 000	-25 548	-35 214	35 527
Soliditet %	94	98	95	95

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-19 177	-25 548
Balanseras i ny räkning			-25 548	25 548
Erhållna aktieägartillskott			20 000	
Årets resultat				-28 000
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-24 725	-28 000

Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 169 000 kr (149 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-24 725
Årets resultat	-28 000
Summa	-52 725

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-52 725
Summa	-52 725

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 858	1 132
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-7 200	-720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-342	412
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 658	-25 960
Summa rörelsekostnader		-27 658	-25 960
Rörelseresultat		-28 000	-25 548
Resultat efter finansiella poster		-28 000	-25 548
Resultat före skatt		-28 000	-25 548
Årets resultat		-28 000	-25 548

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		59 850	67 050
Summa varulager m.m.		59 850	67 050
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		570	190
Övriga fordringar		5 662	5 780
Summa kortfristiga fordringar		6 232	5 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 520	4 069
Summa kassa och bank		5 520	4 069
Summa omsättningstillgångar		71 602	77 089
SUMMA TILLGÅNGAR		71 602	77 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 725	-19 177
Årets resultat		-28 000	-25 548
Summa fritt eget kapital		-52 725	-44 725
Summa eget kapital		67 275	75 275
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		4 327	1 814
Summa kortfristiga skulder		4 327	1 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 602	77 089

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	158 676	158 676
Utgående anskaffningsvärden	158 676	158 676
Ingående avskrivningar	-158 676	-158 676
Utgående avskrivningar	-158 676	-158 676
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Per-Owe Johansson
Per-Owe Johansson
Styrelseledamot

2023-02-16
Datum